
 

 

 

COMUNE DI BUTI 
Provincia di Pisa 

 

Determinazione n. 61 del 19/03/2019 

OGGETTO: TIROCINIO FORMATIVO DI C.M. MARZO-GIUGNO 2019 - IMPEGNO DI SPESA. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
 Premesso che il Comune di Buti ha attivato in data 12/12/2018 con l’azienda Asl USL N. 5 di Pisa, zona 

della Valdera una convenzione finalizzata all’inserimento socio terapeutico del Sig. Corsi Mauro nato il 

16/12/1969 a Pontedera e residente a Buti in via fratelli Cervi, 78 per lo svolgimento di attività di supporto 

all’Ente;  

Dato atto che il Sig. Corsi Mauro svolge con impegno le attività connesse al progetto di inserimento 

apportando un valido contributo al Comune di Buti all’interno dell’Ufficio Protocollo sviluppando così 

competenze e abilità proprie della persona;  

Visto che il percorso attivato è finalizzato a mettere al centro la persona e a farla sentire pienamente 

realizzata nel contesto lavorativo e sociale nel quale opera quotidianamente;  

Considerato che per l’effettuazione dell’attività svolta si ritiene opportuno corrispondere al Sig. Corsi 

Mauro un rimborso pari a € 1000,00 ( periodo di rifermento Marzo-Giugno 2019) che ha lo scopo di 

migliorare l’opportunità di inserimento nella realtà sociale;  

Rilevato che verrà acquisito dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151- comma 4- del 

D. Lgs. 18.08.00 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente 

provvedimento; 
Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D. Lgs. n. 267 del 

18/08/2000; 

Visto l’articolo n. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 - Testo Unico degli Enti Locali; 

Viste: 

la deliberazione di Consiglio Comunale n.17 del 11/03/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021; 

 

la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 12/03/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2019; 

 

Visti e richiamati i Decreti del Sindaco nn. 6, 7, 8 e 9 del 28.12.2018 con i quali sono stati nominati i 

Responsabili dei Settori (Titolari di P.O.) di questo Ente; 

 

DETERMINA 

       



1. Di impegnare il complessivo importo di Euro 1.000,00 sul Capitolo n. 1956/00, avente per oggetto “ 

Interventi per l’integrazione sociale, scolastica, e lavorativa degli handicappati” miss 12 prog 02 tit 1 

Macroaggregato 03 piano dei conti U 1.03.02.99.999 del bilancio di previsione anno 2019-2021, 

annualità 2019 che presenta la relativa disponibilità finanziaria ed è assegnato dal Piano Esecutivo di 

Gestione a questo Settore; 

2.Di dare atto che la liquidazione dell’importo avverrà con successivo  atto di liquidazione.  

 

DÀ ATTO 

che la presente determinazione  

- è esecutiva dal momento di approvazione del visto da parte del responsabile del servizio 

finanziario attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 151 e 183 del D.lgs. 267/00. 

- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni; 

- va registrata nel registro generale delle Determinazioni  presso l’ufficio segreteria. 

 

TRASMETTE 

La determina verrà trasmessa ai seguenti uffici: 

 

N. UFFICIO 

  

 

 Il Responsabile 

     Gemignani Elena / ArubaPEC S.p.A. 

 

 

 
    
 
   
 

      

 19/03/2019  

 
     
  

  


